
Перші вибори депутатів Олександрівської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади  

та Олександрівського селищного голови у межах Олександрівської об’єднаної 
територіальної громади 25 жовтня 2020 року 

 

Олександрівська об’єднана територіальна виборча комісія  
Вознесенського району Миколаївської області 

 

ПОСТАНОВА 

смт Олександрівка 

 

 
17 год. 15 хв. 
 

19 жовтня 2020 року                                                                                                     № 22 

 

 

«Про реєстрацію довірених осіб від кандидатів на посаду Олександрівського селищного 
голови Савенко Н. В., Бензаря М. М.» 

Олександрівська селищна територіальна виборча комісія, розглянувши на засіданні 
подання кандидатів на посаду Олександрівського селищного голови Савенко Н. В., Бензаря 
М. М. про реєстрацію довірених осіб, відповідно до ч.2 ст.238 Виборчого кодексу України, 

керуючись п.4 ч.2 статті 206, ч.6 ст.238 Виборчого кодексу України Олександрівська 
селищна територіальна виборча комісія,  

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Зареєструвати довіреними особами від кандидата на посаду Олександрівського 
селищного голови Савенко Н. В.: 

А) Савенко Олега Юрійовича; 
Б) Савенко Юлію Вадимівну; 
В) Білошину Тетяну Володимирівну. 
від кандидата на посаду Олександрівського селищного голови Бензаря М. М.: 
А) Берікул Лілію Володимирівну. 

2. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Олександрівської селищної 
територіальної виборчої комісії. 

 

Голова  
Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ Л. Л. Якубенко 

 

Секретар 

Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ К. В. Рошко 

 


